
Nyhedsbrev #8 Varslingsbreve til tidligere 
bestyrelsesmedlemmer 

Kære [medlemmer] 

Bestyrelsen nedsatte i marts en bilagsgruppe, med bestyrelsesmedlem Michael Bachmann som 
tovholder. De fik til opgave at gennemgå og undersøge tidligere økonomiske dispositioner i 
grundejerforeningen og vandværket. 

Gruppen har siden da arbejdet på at få indblik i og sammenstille bankkontobevægelser, 
bogføringer og bilag. På generalforsamlingen i april fremlagde gruppen deres, på det tidspunkt, 
væsentligste fund. Gruppens arbejde pågår og en del af grundejerforeningens og vandværkets 
bogførings- og regnskabsmateriale mangler fortsat. Gruppen kan dog på nuværende tidspunkt 
konstatere, at der foreløbigt er begrundet mistanke om uregelmæssigheder.  

Bestyrelsen har derfor fundet det nødvendigt at udsende breve til de personer, der har været 
involveret i eller haft forbindelse til forbruget af grundejerforeningens og vandværkets midler. 

I brevene opfordrer bestyrelsen, på grundejerforeningens og vandværkets vegne, modtagerne til 
at fremkomme med oplysninger og dokumentation, der kan belyse forbruget. Såfremt 
grundejerforeningen og vandværket ikke modtager dokumentation for at forbruget er berettiget, 
overvejes det om der skal rejses tilbagebetalings- og erstatningskrav samt indgives 
politianmeldelser. 

Det er vigtigt at nævne, at grundejerforeningen og vandværket ikke har fremsat konkrete krav 
mod nogen personer på nuværende tidspunkt. Bestyrelsen har anset det for nødvendigt og 
hensigtsmæssigt at reagere på gruppens iagttagelser, både af hensyn til medlemmernes interesser 
og også af hensyn til de personer, der har været involveret i eller haft forbindelse til forbruget af 
grundejerforeningens og vandværkets midler. De skal have mulighed for at forklare sig og 
begrunde, hvorfor forbruget efter deres opfattelse er berettiget. 

Da det er jeres, medlemmernes, penge det handler om, er I selvsagt berettigede til at få indsigt i 
hvad der foregår. Vedhæftet er derfor til jeres orientering en generel version af brevene. 

For en god ordens skyld skal det bemærkes, at hverken udvalgets arbejde eller brevene, har 
indebåret udgifter for foreningen og vandværket. 

Mvh 
Bestyrelsen 

Den 25. maj 2023 

 


